АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018 № 21                                                                            с. Соловьиха

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Соловьихинского сельсовета

от 09.09.2008 № 21 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих

Администрации Соловьихинского

Сельсовета»

           На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», закона Алтайского края от

07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае».

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Постановление Администрации

Соловьихинского сельсовета от 09.09.2008 № 21 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

Администрации Соловьихинского сельсовета».

          1.1 Абз. 2 п. 20 раздела 6 Положения «О проведении аттестации

муниципальных служащих Администрации Соловьихинского сельсовета».

Изложить в следующей редакции:

            - аттестационная комиссия по результатам аттестации

муниципального служащего может давать рекомендации о направлении

муниципального служащего для получения дополнительного

профессионального образования.

         2. обнародовать данное Постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           И.С.Прасолова